Vous cherchez un document de travail pour vous ? pour vos éléves ? des conseils pédagogiques ? de la bibliographie ?

des adresses de sites ? des concours ? ou tout simplement vous avez une question a poser,

voici les coordonnées des EXPERTS....

Thématiques Nom Prénom Adresse mail Circonscription Téléphone
@ac-versailles.fr 0139 23...
Energie Laurence JOSSET laurence.josset La Celle Saint Cloud 6120
Agnés MICHAUX agnes.michaux Guyancourt 6242
Potager Valérie VARTANIAN valerie.vartanian Trappes 62 38
Christelle KULIK christelle.kulik Beynes 62 46
Ruche Cécilia GOMES cecilia.gomes Mantes 1 6324
Cyrille BONZOM cyrille.bonzom Rosny-sur-Seine 60 81
Biodiversité Jean-Francois ROUS | jean-francois.rous Sartrouville 62 36

Hotel a insectes

Philippe Chaplet

philippechaplet@ferme-
du-manet.com

Montigny-le-Bretonneux

06774400 15

Climat Karine Mérigeau karine.merigeau DSDEN 62 35

Composteur Jean-Charles Malbec | jean-charles.malbec Chatou 6193

Eau Karine Haller karine.haller Meulan 6115

Déchets Sébastien LHOMME | Sebastien.lhomme Limay 01347757 82
Martine Plaisance martine.plaisance Versailles 0130832250

Alimentation, Emmanuelle Peretta | emmanuelle.peretta Le Pecg-Marly 61 86

agriculture durable | Karine Mérigeau karine.merigeau DSDEN 62 35

Mobilité Emmanuelle Peretta | emmanuelle.peretta Le Pecq-Marly 61 86

Océan, mare Patricia Lanata patricia.lanata Conflans-Ste-Honorine 6191

Consommation Jean-Charles Malbec | jean-charles.malbec Chatou 6193

Arbres, forét Marie Morice marie.morice Chanteloup-les-Vignes 60 25

Martine Plaisance

martine.plaisance

Versailles

0130832250




